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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 92
Daatum 05.04.1886
Protokolli number 14
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Sengbusch Kohtumees
Toomas Kiwinuk Kohtumees
Kustas Silbermann Peakohtumehe abi

Lokkotalt Mart Wärtmann kaebab, et Lokkotalt Karl Stein teda kolme nädala eest
Lokkota kõrtsis pühawa õhtul 6 rusika hoopi löönud.

Asi on nõnda olnud.

Karl Stein küsinud Mardi käest, kas Mardi tüttar Leena ongi juba toond. Mart
üttelnud toond jah ja sest on waidlemine ja tüli hakkand. Wana koolimaja Karl
Wärtmann tulnud nende wahele ja üttelnud, ärge mingi mitte jälle riidu,
sellepeale wõtnud Karl Stein, Karl Wärtmanni käest kinni, ja wisand uksest
wälja. Mart Wärtmann küsind kõrtsimehe käest, mis peab selle inimesega tegema,
kes riidu teeb. Kõrtsimees käskind kinni panna. Mart läind Karl Steini kinni
panema. Karl Stein löönd ühe rusika hoopi Mardile wastu nägu, suust ninast weri
wälja ja peale selle löönd weel Mardi pikkali maha.

Seda tunnistab Kohtumees Karl Wärtmann tõeks, et Karl Stein Marti 6 hoopi
rusikaga löönud ja Mardil ei ole mitte süüd olnud, Mart püüdnud Karlit ka lüa,
aga ei ole heaste saanud.

Karl Stein tunnistab, et Mart Wärtmann karjund ja luband Jõe ja Otsa wanamehele
ja koolmeistrile oksjooni teha et olla walla raha perssi pannud. Karl Stein
üttelnud Mardile, et sul ei sa ühtigi tehtud, mis karjud, ja küsind Mardi käest,
kas su tüttar Leena on juba toond. Sellepeale hakkand Mart tema kõrist kinni, ja
ajand tema pikkali maha, ja löönd teda rusikaga, ja kohtumees Karl Wärtmann
löönd teda jalaga, kui nemad Mardiga pikali maas olnud. Siis jooksnud tema eest
ära, aga Mart jooksnud ikka tema järele, ja sõimand teda wõera walla hulguseks,
ja et tema olla rio moe sia Lokkotale toonud. Karl Stein ütleb omal tunnistajaks
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olewad Ado poja Jaan Weltmanni kohta ütleb, et tema ei olla mitte Karlet jalaga
löönd, waid kätega Mardi pealt ära lükand.

Mõistetud, jääb pooleli teiseks kohtupäewaks et tunnistajad siin ei ole saab
tunnistajad kutsutud.

Pea Kohtumehe asemel Kustas Silbermann XXX

Kõrwasmehed Mihkel Sengbusch XXX Toomas Kiwinuk XXX

Ilma kohtu mõistmiseta ära leppind.
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